probationis , confirmationis, adjectionis, 
appofitionis , fuppletionis , fiifceptionis , 
admiffionis, conceffionis, indulti,ftaniti, 
ordinationis , exemptbnis , liberationis, 
extenfionis, ampliatlonis, decreti, décla-
rations , relaxationis, mandati, déroga-
t i o n s S t voluntatis infringere , v d éi ali-
di temerario contraire . Si quis autem hoc 
attentare prafumpferit,indignationem Oin-
nipotentis De i , ac Beatorum Petri, Se Pali-
li Apoftolorum ejus fè noverit inçurfiirum, 

Datum Roma apud S.Marcnm.Anno In- D a r . P . A r . i . 

carnationis Dominica , millefimo qainsen- Sepeónbt. 
tefimo nonagefimo primo , undecìmoKa- I r " ' 
lendas Octobris, Pontificatus noftri Anno 
Primo. • 
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Confirmario Decreti in Synodo Provinciali 
Valentin, circa legata in Tcftamento , 
leu alias a Defunttis relitta , & quartam 
funeralem. 

G R E G O R I U S P A P A X I V . 

Ai perpetuati rei memorili»! . 

QUa pro indemnitate Parochialium_> 
.Ecclefiarum provide fatta fuiffe com-

perimi« , utdiligenter, & accurate obfer-
ventur, libenter approbamus, & alia defuper 
ordinamus, prout confpiciraus in Domino 
Gtlubriterexpedire. 

§.1 . Cum itaquc, licut accepimusdie 
vigefima nona menlis Maii Anno Domini 
millefimo quingentelìmo nonagefimo in_, 
Synodo Dicecefana Valentin, inter alia de-
cretimi , leu ftatutum fuerit, quod de lega-
tis, five in teftamento , feu alias a defunttis 
fattisSedi, vel alicui Parochiarum Valen-
tia non debeat dari quarta portio Parochia', 
cujus fberit defùnttus, nifi talia legata fue-
rintdimiflà pro expends exequiarum ipfius 
defuntti, pro oblationibus, feilicet fiendis in 
ftpultura, pro duobus Cereis cujufcumque 
forma fiierint coram Cruce portandis, quia 
de omnibus iftis quarta pars debeatur Paro-
chia, ultra duos Cereos , quilaicis Paro-
chia defuntti debentur, qui in fuis cxequiis 
delèrvient, legaverit Ecclefia feu Mona-
ilerio ubi fepelietur, tali cadi de omnibus 
illis cujulcumque forma fiierint, five plu-
res, five pauci, pars quarta debeatur Pa-
rochia defuntti. Si defiinttus dimiferit ali-
cui Ecclefia, feu Monailerio Vexilla, Tap-
peta ferica , vel aurea , Calices, Cruces, 
autaliaquacumque ornamenta, qua folum 
in honorem , & cultum Dei, & Ecclefia 
defervinnt, vel quantitatem aliquam ad ea 
faciendum,de iftis non debetur portio quar-
ta Parochia defuntti , fed fi talia fuerim 
dimilfa, ut poftobitum ipfius convertantur 
in ufum , vel utilitatem propriam Sacerdo-
tum , vel fruttum Ecclefia, leu Monafterii 
ubi fuerit fepultus ; fi talis dimifiio fortitur 
Inum eftettum, tunc de hiis debetur, & fol-
vatur portio quarta : fi defunftus dimiferit 
pecuniam , vel Milfas alicui Ecclefia, feu 
Monailerio , & etiam dimiferit fua Paro-
chia , in qua fepultus fuerit aliquid de pra-
dittis legatis, tunc non debetur portio quar-
ta ditta Ecclefia de legatis aliarum Eccie-
fiarum , fi vero non fècerit mentionem de 
Parochia fua, in qua fepultus eft , tunc de 
melioribus legatis aliis Ecclefiis relittis , 
primo dentur filli unum, quia Materde-
funtti fuerit, ubi Ecclefiaftica Sacramenta, 
< lepultura fibifuerunt miniftrala. Si de-
funttus elegerit fepulturam in aliquo Mo-
iiafteno, feu Ecclefia , qua non fuerit Se-
des Valentin. , nec aliqua Parochiarum 
ejuldem , & dimiferit illi Monailerio, feu 
Ecclefia ratione fèpultura ibi eletta cen-
tum , & fua Parochia dimiferit decern pro 
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centum debent fuperaddi Parochia quin? 
decim pro complemento viginti quinque, 
qua ditta Parochia debentur pro quarta 
portione diclorum centum . Si autem talis 
abiolute legaverit ditta Parochia decern 
noil intentionc folvendi dittam quartam_» 
portionem , tunc integre percipiat dittos 
decern, & ultra hoc viginti quinque pro 
fua quarta portione . Et hoc fiiit induttum 
in compenfàm damnorum , qua Sedis, & 
Parochia praditta fuftinent propter Jicen-
tiam, feu P r i v i l e g i u m , quod habent au-
diendi confefiiones, & recipiendi ad fepul-
turam Parochianos dittarum Ecciefiarum 
Parochialium ; Si quis elegcrit fepulturam 
in aliena Dioecefi , & quod de jure non fit 
folvenda quarta portio Parochia defuntti ; 
tamen quia talis fuit , & eft confuetudo in 
Valentin. Dioecefi, fi cvenerit cafiis, quarta 
pars debet folvi Parochia ditti defuntti.